
UPOZORNĚNÍ PRO NÁVŠTĚVNÍKY AKCÍ 

 

V souladu s mimořádným opatřením Ministerstva zdravotnictví platným od             

8. 6. 2021 je návštěvník (s výjimkou dětí do 6 let)                                                            

při vstupu na akci povinen předložit: 

 

 

 negativní RT-PCR test starý nejvýše 7 dní,  

 

negativní antigenní test starý nejvýše 72 hodin (lze doložit potvrzením od 

zaměstnavatele o provedení samotestu či čestným prohlášením. U dětí a studentů lze 

doložit potvrzením ze školy. U dětí mladších 18 let lze doložit čestným prohlášením 

zákonného zástupce).  

prodělání laboratorně potvrzeného onemocnění covidem-19 v době ne 

delší než 180 dnů před dnem konání akce,  

aplikaci alespoň první dávky očkování proti covidu-19, přičemž od této 

dávky musí uběhnout nejméně 22 dní,  

v případě aplikace jednodávkové vakcíny musí od této uběhnout nejméně 

14 dní 

 

 

Všichni přítomní musí mít po celou dobu nasazený respirátor min. třídy FFP2. 

 

 

Město Rájec-Jestřebí  

Vám děkuje za dodržování opatření 

 

 

 


